ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2025 г.                                                                                         №23/39

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чилековского

сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 31.03.2022 №69/101 «Об утверждении положения о
денежном содержании выборных должностных лиц Чилековского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области и муниципальных служащих Чилековского сельского поселения

Котельниковского  муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным Законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
представлением Прокуратуры Котельниковского района от 23.06.2025 г. №70-39-
2025, руководствуясь Уставом Чилековского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 04 августа
2014 г. № 104/196, Совет народных депутатов Чилековского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. признать утратившим силу пункт 6 Положение о денежном содержании

муниципальных служащих Чилековского сельского  поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, принятого решением Совета
народных депутатов Чилековского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 31.03.2022 №69/101.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Чилековского сельского поселения                                   А.А. Авдеев

	РЕШЕНИЕ
	1. признать утратившим силу пункт 6 Положение о денежном содержании муниципальных служащих Чилековского сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, принятого решением Совета народных депутатов Чилековского сельск...